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
пр., д.218, 56/ 22/ 16, 16/17 монолит., 
лоджия, вся мебель и техника. Тел. 
8-901-798-43-59.
Красной Армии 18 000 руб.
пр., д.218, 3 эт. кирп. Тел. 8-967-137-
84-69.
Ярославское 15 000 руб.
ш., д.1, 37/ 18/ 8, 1/5 пан., лоджия, 
вся мебель и техника. Тел. 8-901-798-
43-59.

1-й Ударной Армии ул., общ. 28 кв.м, 
комн. 15 кв.м, 5/5, балкон, все удобства, 
мебель. 12000 + коммун. услуги. Соб-
ственник. Тел. 8-963-612-82-62.

123. Сдаю 2-комн.кв.
Воробьевская 20 000 руб.
ул., раздельные, 4/5 кирп., балкон, с 
мебелью, + свет. Тел. 8-916-122-31-05.

Ферма, раздельные, на длительный 
срок. Есть все для проживания, без жи-
вотных. 18000 руб. Тел. 8-909-152-29-32.

133. Сдаю 3-комн.кв.
С.Посад 25 000 руб.
общ. 64,8 кв.м, на длительный срок. 
Вся мебель и быт. техника, + счетчики. 
Тел. 8-985-755-38-77.
Голыгино 20 000 руб.
раздельные, 60/ 38/ 7, 4/5 пан., бал-
кон, вся мебель и техника. Тел. 8-901-
798-43-59.

153. Сдаю дома
Кировка Часть дома, 19 кв.м, россия-
нам, отдельный вход. Коммун. + депо-
зит. Тел. 8-985-578-12-51.

173. Сдаю гаражи
РБ "Капитолий", кирпич., свет пост. 
Перекрыт плитами. Тел. 8-985-839-
24-88.

Птицеград, Ферма, кирпич., 6x5, под-
вал. 3000 руб. Тел. 8-985-417-51-45.

193. Сдаю в аренду

Сниму
114. Сниму 1-комн.кв.

Поможем быстро сдать квартиру, 
страховка и договор аренды за наш 
счет. Тел. 8-901-706-68-38, 8-901-706-
68-39.
С.Посад, семья РФ, надолго, срочно. 
Тел. 8-964-766-32-69.
С.Посад и район, у собственника. Тел. 
8-963-653-39-20.

С.Посад, пригород. Сниму для себя 
квартиру, дом. Недорого. Тел. 8-916-
181-98-32.

Семья из 2 человек снимет на дитель-
ный срок 1-комн. кв, благ., от собствен-
ника. Своевременную оплату гарантиру-
ем (Скобянка, Звездочка, Воробьевка, 
Ферма), русские. Тел. 8-903-076-18-03, 
8-977-445-07-79.

124. Сниму 2-комн.кв.
С.Посад, 2-, 3-комн.кв. Русская семья, 
минимум на год. Тел. 8-964-766-32-69.
С.Посад и район, у собственника, се-
мья. Тел. 8-963-653-39-20.

134. Сниму 3-комн.кв.
С.Посад и район, у собственника, се-
мья. Тел. 8-963-653-39-20.

154. Сниму дома
С.Посад, у собственника. Тел. 8-916-
087-18-74.

С.Посад, пригород, в деревне, сниму 
дом, часть дома, дачу. Для себя, право-
славные. Тел. 8-916-181-98-32.

Меняю
125. Меняю 2-комн.кв.

Краснозаводск, 1-го Мая ул., 42/ 18/ 
6, 4/4 кирп., балкон, на 3-комн.кв. в 
р-не + допл. Тел. 8-916-063-61-84.
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201. Ландшафт и 
дизайн

Ждете новый ураган? Профессио-
нальное спиливание и обрезка дере-
вьев любой сложности, в т.ч. на клад-
бищах. Работаем с организациями. 
Тел. 8-916-125-24-16, vedenei.com.

Скашивание травы, вспашка мото-
блоком, спиливание деревьев. Тел. 
8-965-432-35-01, 8-901-349-69-01 
Дмитрий.

Строительные и 
ремонтные работы, 

электрика

202. Строительные и
 ремонтные работы

Строительная бригада. Ремонт ста-
рых и новых домов и гаражей. Пен-
сионерам скидка. Тел. 8-906-059-40-
02 Владимир.

Аккуратно строим: дома, бани, дачи, 
пристройки из профилированного 
бруса от А до Я. Внутренняя отделка: 
домов, дач, бань, пристроек. Монтаж 
печей, каминов, котлов. Дымоходы: 
чистка и ремонт. Кровельные и фа-
садные работы и их ремонт. Круглый 
год. Тел. 8-977-770-17-81.
Бригада местных русских строите-
лей со стажем работы предлагает 
свои услуги. Тел. 8-916-966-47-67, 
8-909-678-05-75.

А/м КамАЗ недорого доставят: ще-
бень, песок, торф, навоз, землю, от-
сев и др. Тел. 8-916-349-25-35 Алек-
сей.

Бригада строит каркасные дома, дачи, 
бани, пристройки, а также из профи-
лированного бруса, оцилиндрованно-
го бревна, клееного бруса. Материал 
от производителя. Фасадные работы. 
Крыши и кровельные работы. Внутрен-
ние отделочные работы. Установка, ре-
монт и чистка печей, каминов, дымохо-
дов. Тел. 8-901-344-69-15.
Бригада выполнит строительные рабо-
ты и ремонт брусовых, каркасных до-
мов и бань. Установка печей, каминов 
и дымоходов. Отделочные работы по 
дереву, любые. Фасад. Кровельные ра-
боты. Тел. 8-965-345-91-55.

Аккуратно и качественно выполню 
сантехнические работы, плиточные 
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